INEXIGIBILIDADE 427 ALUIZIO MOISES DE MEDEIROS 19003765391 14332147/0001-93 1 1.000,00 1.000,00

DISPENSA 428 ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A. 01378407/0001-10 1 2.087,34 2.087,34

PREGÃO 432 PONTUAL RENT A CAR LTDA 02803284/0001-80 1 14.003,20 14.003,20

PREGÃO 436 PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA  14527310/0001-73 AQUISIÇÃO DE 111 (CENTO E ONZE) BANNERS 113 39,00 4.415,58

PREGÃO 441 UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 05342580/0001-19 1 685.423,00 685.423,00

PREGÃO 444 05624386/0001-26 1 15.729,90 15.729,90

INEXIGIBILIDADE 445 NOVAKONO COMERCIAL E PROJETOS LTDA 218917150001-51 1 123.12 123,12